
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД САРАТОВ» 

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 

 
ПРИКАЗ 

08.04.2021 г.                                                                                        №  08   

 
О присвоении III спортивного разряда 

 

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта РФ № 108 от      

20 февраля 2017 года и на основании представленных документов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Присвоить III спортивный разряд: 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Вид спорта Учреждение, 

 организация 

 

1.  Брюзгиной Анне 

Александровне 

синхронное 

плавание 

СРОО «Спортивная федерация 

синхронного плавания» 

2.  Захаровой Алисе 

Владимировне 

синхронное 

плавание 

СРОО «Спортивная федерация 

синхронного плавания» 

3.  Подлесных Анастасии 

Максимовне 

синхронное 

плавание 

СРОО «Спортивная федерация 

синхронного плавания» 

4.  Сапариной Еве 

Николаевне 

синхронное 

плавание 

СРОО «Спортивная федерация 

синхронного плавания» 

5.  Злобиной Камиле 

Ринатовне 

синхронное 

плавание 

СРОО «Спортивная федерация 

синхронного плавания» 

6.  Даниленко Дарье 

Денисовне 

синхронное 

плавание 

СРОО «Спортивная федерация 

синхронного плавания» 

7.  Ионовой Ксении 

Сергеевне 

синхронное 

плавание 

СРОО «Спортивная федерация 

синхронного плавания» 

8.  Азаровой Алине 

Александровне 

синхронное 

плавание 

СРОО «Спортивная федерация 

синхронного плавания» 

9.  Чукаревой Полине синхронное СРОО «Спортивная федерация 



 

 

Сергеевне плавание синхронного плавания» 

10.  Лопатникову Арсению 

Витальевичу 

танцевальный 

спорт 

РОСО СОФТС «Союз» 

11.  Родиной Кристине 

Алексеевне 

танцевальный 

спорт 

РОСО СОФТС «Союз» 

12.  Дюкову Ивану 

Александровичу 

танцевальный 

спорт 

РОСО СОФТС «Союз» 

13.  Горник Алене Игоревне танцевальный 

спорт 

РОСО СОФТС «Союз» 

14.  Ватину Ивану 

Максимовичу 

фехтование СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 

15.  Елагиной Алине 

Дмитриевне 

фехтование СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 

16.  Федотову Петру 

Андреевичу 

фехтование СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 

17.  Волкову Герману 

Алексеевичу 

фехтование СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 

18.  Кузнецовой Екатерине 

Сергеевне 

фехтование СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 

19.  Яковлевой Арине 

Андреевне 

фехтование СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 

20.  Гончарову Семену 

Александровичу 

фехтование СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 

21.  Новиковой Софии 

Сергеевне 

фехтование СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 

22.  Логинову Матвею 

Сергеевичу 

фехтование СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 

23.  Мотовой Софии 

Алексеевне 

фехтование СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 

24.  Горбунову Андрею 

Ильичу 

фехтование СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 

25.  Терехову Георгию 

Сергеевичу 

фехтование СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 

26.  Спирину Вадиму 

Алексеевичу 

фехтование СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 

27.  Степановой Варваре 

Ильиничне 

фехтование СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 

28.  Зябликову Владимиру 

Андреевичу 

фехтование СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 

29.  Маркову Даниле 

Денисовичу 

фехтование СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 

30.  Михайлову Сергею 

Анатольевичу 

фехтование СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 

31.  Мануиловой Анастасии фехтование СРОО «Федерация фехтования 



 

 

Алексеевне Саратовской области» 

32.  Востриковой Ангелине 

Александровне 

фехтование СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 

33.  Дубовкиной Диане 

Григорьевне 

фехтование СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 

34.  Гарибову Ролану 

Эмилевичу 

фехтование СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 

35.  Аракчеевой Полине 

Сергеевне 

легкая атлетика СРОО «Региональная спортивная 

федерация легкой атлетики» 

36.  Балашовой Ксении 

Павловне 

легкая атлетика СРОО «Региональная спортивная 

федерация легкой атлетики» 

37.  Борисову Дмитрию 

Алексеевичу 

легкая атлетика СРОО «Региональная спортивная 

федерация легкой атлетики» 

38.  Васиной Дарье 

Дмитриевне 

легкая атлетика СРОО «Региональная спортивная 

федерация легкой атлетики» 

39.  Зубовой Светлане 

Сергеевне 

легкая атлетика СРОО «Региональная спортивная 

федерация легкой атлетики» 

40.  Ильясову Азамату 

Салаватовичу 

легкая атлетика СРОО «Региональная спортивная 

федерация легкой атлетики» 

41.  Каравайцевой Ульяне 

Александровне 

легкая атлетика СРОО «Региональная спортивная 

федерация легкой атлетики» 

42.  Короленко Софье 

Вадимовне 

легкая атлетика СРОО «Региональная спортивная 

федерация легкой атлетики» 

43.  Костину Максиму 

Александровичу 

легкая атлетика СРОО «Региональная спортивная 

федерация легкой атлетики» 

44.  Кузовенковой Алевтине 

Константиновне 

легкая атлетика СРОО «Региональная спортивная 

федерация легкой атлетики» 

45.  Никифоровой Дарье 

Дмитриевне 

легкая атлетика СРОО «Региональная спортивная 

федерация легкой атлетики» 

46.  Михайлину Даниилу 

Александровичу 

легкая атлетика СРОО «Региональная спортивная 

федерация легкой атлетики» 

47.  Просвирниной Дарье 

Андреевне 

легкая атлетика СРОО «Региональная спортивная 

федерация легкой атлетики» 

48.  Сабирову Михаилу 

Евгеньевичу 

легкая атлетика СРОО «Региональная спортивная 

федерация легкой атлетики» 

49.  Сичкарук Станиставу 

Дмитриевичу 

легкая атлетика СРОО «Региональная спортивная 

федерация легкой атлетики» 

50.  Спиридонову Даниилу 

Алексеевичу 

легкая атлетика СРОО «Региональная спортивная 

федерация легкой атлетики» 

51.  Чайникову Никите 

Игоревичу 

легкая атлетика СРОО «Региональная спортивная 

федерация легкой атлетики» 

52.  Гребеньковой Анне 

Леонидовне 

чир спорт СРОФСО «Федерация чир 

спорта Саратовской области» 

53.  Клочковой Виктории чир спорт СРОФСО «Федерация чир 



 

 

Алексеевне спорта Саратовской области» 

54.  Мустафаевой Ариане 

Риаловне 

чир спорт СРОФСО «Федерация чир 

спорта Саратовской области» 

55.  Пугачевой Виктории 

Антоновне 

чир спорт СРОФСО «Федерация чир 

спорта Саратовской области» 

56.  Стрелковой Полине 

Алексеевне 

чир спорт СРОФСО «Федерация чир 

спорта Саратовской области» 

57.  Малиновской Варваре 

Максимовне 

танцевальный 

спорт 

РОСО СОФТС «Союз» 

58.  Власову Анатолию 

Федоровичу 

танцевальный 

спорт 

РОСО СОФТС «Союз» 

59.  Дозморову Даниилу 

Александровичу 

танцевальный 

спорт 

РОСО СОФТС «Союз» 

60.  Родионовой Полине 

Алексеевне 

танцевальный 

спорт 

РОСО СОФТС «Союз» 

61.  Суржиковой Карине 

Дмитриевне 

танцевальный 

спорт 

РОСО СОФТС «Союз» 

62.  Пинчуку Вадиму 

Андреевичу 

танцевальный 

спорт 

РОСО СОФТС «Союз» 

63.  Григорян Даниилу 

Аркадьевичу 

танцевальный 

спорт 

РОСО СОФТС «Союз» 

64.  Кузнецовой Анастасии 

Николаевне 

танцевальный 

спорт 

РОСО СОФТС «Союз» 

65.  Ворожеину Дмитрию 

Сергеевичу 

танцевальный 

спорт 

РОСО СОФТС «Союз» 

66.  Грачевой Софии 

Олеговне 

танцевальный 

спорт 

РОСО СОФТС «Союз» 

67.  Таруленковой Виктории 

Андреевне 

танцевальный 

спорт 

РОСО СОФТС «Союз» 

68.  Ерюшеву Евгению 

Михайловичу 

танцевальный 

спорт 

РОСО СОФТС «Союз» 

69.  Туваеву Вячеславу 

Александровичу 

танцевальный 

спорт 

РОСО СОФТС «Союз» 

70.  Спасовой Софье 

Максимовне 

танцевальный 

спорт 

РОСО СОФТС «Союз» 

71.  Донченко Глебу 

Романовичу 

танцевальный 

спорт 

РОСО СОФТС «Союз» 

72.  Носовой Кире Олеговне танцевальный 

спорт 

РОСО СОФТС «Союз» 

73.  Гришаеву Платону 

Алексеевичу 

танцевальный 

спорт 

РОСО СОФТС «Союз» 

74.  Литвиновой Елизавете 

Анатольевне 

танцевальный 

спорт 

РОСО СОФТС «Союз» 

75.  Багдасарян Полине танцевальный РОСО СОФТС «Союз» 




